CRC para todos!
Conselho Regional de Contabilidade do Piauí
Av. Pedro Freitas, Nº 1000 – Bairro: Vermelha – Teresina –PI | CEP 64018-000 | Fone/Fax: (86) 3221-7531
CNPJ: 06.669.170/0001-40 | Site: www.crcpi.org.br | E-mail: crcpi@crcpi.org.br

EDITAL 002/2021: SELEÇÃO LISTA TRIPLICE PARA O CONSELHO DE CONTRIBUINTE DA PMT 2021

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DA LISTA TRÍPLICE PARA O CONSELHO DO CONTRIBUINTE DO MUNICÍPIO DE TERESINA 2021,
torna público o resultado de julgamento das inscrições referentes ao processo de eleição para formação de lista tríplice para fins de nomeação do
representante da classe contábil como membro do Conselho do Conselho do Contribuinte do Município de Teresina 2021.

Nº CANDITADO/INSCRITOS CRC/PI SITUAÇÃO CADASTRAL  CLASSIFICAÇÃO

1 ANA GLÁUCIA SOUSA AGUSTINHO PI-006550/O REGULAR HABILITADO

2 CARLOS LUSTOSA FILHO PI-003035/O REGULAR HABILITADO

3 IGO SANTOS BARROS PI-007275/O REGULAR HABILITADO

4 KENNIA KAROLINE DOS SANTOS SOUSA PI-012041/O REGULAR HABILITADO

5 LOANA AMORIM SÁ COELHO PI-006948/O REGULAR HABILITADO

6 MARIA DE FATIMA SOARES MOREIRA RIBEIRO PI-007206/O REGULAR HABILITADO

7 MIRIAN DE SOUZA ALVES PI-010195/O REGULAR HABILITADO

8 WERIDIANA ALMEIDA ARAÚJO PI-004684/O REGULAR HABILITADO

* Ordem alfabética.

DO RECURSO: Informamos, que a partir deste data, fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso, pelos interessadas, quanto
a fase de habilitação.

Teresina, 19 de maio de 2021

Contadora Leydilene Batista Veloso de Moura
Presidente da Comissão